21

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ НИКОЛЬСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
19.06.2023 года
                                                                                                             № 482
г. Никольск
О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации Никольского муниципального района
В связи с принятием постановления администрации Никольского муниципального района от 23.05.2022 №419 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по  постановке отдельных категорий граждан на учет в качестве лиц, имеющих право на предоставление земельных участков, находящихся  в муниципальной собственности либо государственная собственность на которые не разграничена, в собственность бесплатно», руководствуясь статьёй 33 Устава  Никольского  муниципального  района, администрация Никольского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу постановления администрации Никольского муниципального района:
от 27.12.2018 №1110 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по  постановке отдельных категорий граждан на учет в качестве лиц, имеющих право на предоставление земельных участков, находящихся  в муниципальной собственности либо государственная собственность на которые не разграничена, в собственность бесплатно»;

от 05.04.2019 №285 «О внесении изменений в Административный регламент предоставления муниципальной услуги по постановке отдельных категорий граждан на учет в качестве лиц, имеющих право на предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности либо государственная собственность на которые не разграничена, в собственность бесплатно, утвержденный постановлением администрации Никольского муниципального района от 27.12.2018 года № 1110»;

от 02.12.2019 №1211 «О внесении изменений в Административный регламент предоставления муниципальной услуги по постановке отдельных категорий граждан на учет в качестве лиц, имеющих право на предоставление земельных участков, находящихся  в муниципальной собственности либо государственная собственность на которые не разграничена, в собственность бесплатно, утвержденный постановлением администрации Никольского муниципального района от 27.12.2018 года  № 1110»;
от 20.04.2020 №332 «О внесении изменений в административный регламент предоставления  муниципальной услуги по постановке отдельных категорий граждан на учет в качестве лиц, имеющих право на предоставление земельных участков, находящихся  в муниципальной собственности либо государственная собственность на которые не разграничена, в собственность бесплатно»;
от 14.07.2020 №641 «О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги по  постановке отдельных категорий граждан на учет в качестве лиц, имеющих право на предоставление земельных участков, находящихся  в муниципальной собственности либо государственная собственность на которые не разграничена, в собственность бесплатно, утвержденный постановлением администрации Никольского муниципального района от 27.12.2018 №1110»;
от 25.08.2020 №800 «О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги по  постановке отдельных категорий граждан на учет в качестве лиц, имеющих право на предоставление земельных участков, находящихся  в муниципальной собственности либо государственная собственность на которые не разграничена, в собственность бесплатно, утвержденный постановлением администрации Никольского муниципального района от 27.12.2018 №1110»;
от 11.01.2022 №7 «О внесении изменений в Административный регламент предоставления муниципальной услуги по постановке отдельных категорий граждан на учет в качестве лиц, имеющих право на предоставление земельных участков, находящихся  в муниципальной собственности либо государственная собственность на которые не разграничена, в собственность бесплатно, утвержденный постановлением администрации Никольского муниципального района от 27.12.2018 года  № 1110».
2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования в районной газете «Авангард» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Никольского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Руководитель администрации

Никольского муниципального района

А.Н. Баданина